
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
РЕШЕНИЕ 

 
20 июня 2019 года  № 65-16 

 
Санкт-Петербург 

 
О порядке обнародования (доведения до сведения) информации и решений 

Территориальной избирательной комиссии № 11 при организации и 
проведении выборов депутатов Муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Северный и муниципальный округ Прометей шестого созыва 

 
В соответствии с п.п.6 и 9 ст.20, п.2 ст.30 Федерального закона от 

12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 
постановлениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 23.06.2016 
№151-7 "О возложении полномочий избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Северный на Территориальную избирательную 
комиссию № 11" и от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий 
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей на Территориальную 
избирательную комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Решения, подлежащие доведению до сведения избирателей, 
избирательных объединений, зарегистрированных кандидатов и иные решения 
при организации и проведении выборов депутатов Муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Северный и муниципальный округ Прометей шестого 
созыва и иную информацию размещать на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11  http://tik11.spbik.spb.ru.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                        А.И. Кемаева 

http://tik11.spbik.spb.ru/

	Решение

